ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      ______                 № _____

О внесении изменений

в постановление Правительства

Владимирской  области

от 30.12.2020 № 983

В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 16.11.2023 № 1931 «Об оказании субъектами Российской Федерации

на условиях софинансирования из федерального бюджета государственной

социальной помощи на основании социального контракта в части,

не определенной Федеральным законом «О государственной социальной

помощи» Правительство Владимирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 39 постановления Правительства Владимирской

области от 25.12.2023 № 983 «О Порядке и условиях оказания государственной

социальной помощи на основании социального контракта, финансовое

обеспечение которой осуществляется на условиях софинансирования

из федерального бюджета» следующие изменения:

1.1. Слова «, которое проводится с использованием цифровой платформы

с механизмом адресного подбора и возможностью дистанционного получения

мер поддержки и специальных сервисов субъектами малого и среднего

предпринимательства и самозанятыми гражданами в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://www.мсп.рф)» исключить.

1.2. Дополнить предложением следующего содержания:

«Министерство экономического развития Российской Федерации

определяет информационную систему, с использованием которой проводится

такое тестирование.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального

обеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор Владимирской области                                                         А.А.Авдеев